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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnat {"lt crolc,t*
de fl)t\h

:
CNP , domicitiur [Ecl' L{:[vt [r fte;

cunoscAnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r[spundere
c[ impreunl cu familiat) delin urmltoarele:

*l) Prin familie se inle1ege so{ul/sofia gi copiiiaflaliin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NprA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanli; (4) spa{ii comerciale/de
produc!ie.

*2) La "Titular" se men{ioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iarincazu1bunurilorincoproprietate,cota-par1eginumelecoproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

'" Nutoi; " ' :' ', 
' Marca, " i

j

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti Einumismatici,. obiecte care fac, parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd, ele se afld sau nu pe teritoriLrl Rom6niei

la momentul declararii.

III. Bunuri rnobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi
inclusiv cardurile de creclit, daci valoarea insumati ;;;;;."r acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institLrlii financiare din strdindtate.

investire,

t"

xcategoriile.''di"1'n.stttr't" (I) cont cltrent satt echivarente (inclusiv card),. (2):::';,';:::i,, {:lt;::;,"!;,#:j:,;,:;;;*!ll:Ti,,::,,^, ronduri priva,e au p,i,iri
depozit bancar sau
satt alte sisleme cu

u..r,o.i'J"$;#,:l;:ffi:";tjli"ot'ecte qi imprumuturi acordate, daci vatoarea de pia{5 insumafi a tuturor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire qiparticipdrire ?n strdi'6tate.



an:
3' Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

/")'' 
/"/""""t"'\* __,,.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinf,tate.
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VI' Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa(i de valoarea de pia{d, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societl{i nafionale sauinstitufii publice romineqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuali dep[qeqte 500 de euro*
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Serviciul prestaVObiectuf
generator-de venit

Venitui anual
, inbasat.

L 1. Tifular

a\

1.2. So{/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare cadottrile si trataliile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I si at Il-tea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Cine a reali2at n.oitrt .,.' j,sursa'venitului:

numele, adresa
Venituitnuat

'incasai

I. Venituri din salarii

I
i Y)L lrrular'1tr1t13v J- fcrctn n" --(d { -o-tqc*'qBa* L: .**-i \ L 4ji '{?dh

r{itn\d. L$rffiiofu"-"pi* ffi/ le(" Cttl{r >65'L\
I .2. So1/so1 ie r\r}€.". -

$

Oet n^r6 hop 6.." u<f. f\ N,-L,i
1.3. Copii /

2. Venituri din activitd{i independente

2.1. Titular

l
2.2. So!/so!ie

3. Venituri din cedarea.folosinlei btmurilor

3.1. Titular
-\

3.2. So!/so!ie
(--*""_

4. Veniluri din investilii

4.1. Tirular

)
4.2. Solisolie

5. Yenituri din pensii

5.1. Titular

t ^-.--"-"

5.2. Solisolie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So{/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii

l\/- ,.s.- --) t +)..Ybr.,**J....4=a}{

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura^ 
- ,,.


